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01/02/2024, 08:56

.' !:H."IQ' IJ(‘JIlr

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: OBRA SOCIAL E ASSIS PADRE BONAFE

Conta: 4091 | 003 | 00002864-0

Data: 01/02/2024 - 08:56

Més: Janeirg/2024

Periodo: 1-31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc.

000000
02/01/2024 000000
03/01/2024 000000
04101!2025/ 041508
04/01/2024 000000
05/01/2024/ 051002
05/01/2024 000000

08/01/2024 000000

09;01/2024/ 137?12/
09f01f202/38243/
09/01/202 139897/

dojoijsine’ ssmess
09/01/2024 727220
09/01/2024 000000
10/01/2024/ 063936/
10/01/2024 727220

10/01/2024 000000

11/01/2024/ 05?023/
11/01/2024/ 05?455/

11;01;2024// 057832
11/01/2024 727220
11/01/2024 000000
12/01/2024 121814
12;01/2024::/ 121815
12/01;202‘4 121816
12/01/2024 000000
15/01/2024, 132047~

15/01/2024 727220

Histarico

SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TEV
SALDO DIA
CRED TEV
SALDO DIA
SALDO DIA

PAG BOLETO,/
PAG BOLEI'Q//_'-
PAG Bou;-rc/
PAG BOLETO
RESG AUTOM
SALDO DIA

PAG BOLETO
RESG AUTOM
SALDO DIA

PAG BOLETO /
PAG BOLETG”
PAG BOLETO
RESG AUTOM
SALDO DIA
CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV
SALDO DIA
ENVIO TED

RESG AUTOM

G:ere nciad.or-.CA-IXa

Valor

0,00

0,95 C/

#

28,68 C /

234,00 D/
-~
118,16 D~

128,52 D//
1.281,00 D/ ;

1.732,01 C

V4

}
1.190,80 D’

1.190,80 C/

4
1.009,00 0~
b

79,32D

544,59 D~

1,632,91 ;/
28,68 c/
/

14,256,
Fd

/
66,00 @

420,00 D /

311,07

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_pericdo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2024&hdnDataFinal=31/01/2024

Saldo

0,00

0,00 C
0,00 C
0,99 C
0,99 C
29,67 C
29,67 C
29,67 C
204,33 D
322,49 D
451,01 D
1.732,01 D
0,00 C
0,00 C
1.190,80 D
0,00 C
0,00 C
1.009,00 D
1.088,32 D
1.632,91D
0,00 C
0,00 C
28,68 C
42,93C
108,93 C
108,93 C
311,07 D

0,00 C

112



01/02/2024, 08:56 G:ere nciad.or:::CA-1Xa

15/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
16!01/2021; 161116 CRED TEV 57,36 C
15;01;2024% 161156 CRED TEV 57,39 C
\
16/01/2024 | 161427 CRED TEV 86,07 C
16/01/2024 ) 161521 CRED TEV 96,47 C
16/01/2024 ! 161523 CRED TEV 465,19 C
16/01/2024 000000 SALDO DIA 465,19 C
17/01/2024 000000 SALDO DIA 465,19 C
13/01;2024/ 7283117 PAG AGUA -~ 160,38 D
18/01/2024/ 729907/ PAG FONE 279,07 D
18/01/2024 727220 RESG AUTOM 279,07 C 0,00 C
18/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
24/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/01/2024 000000 SALDO DIA ) o 0,00 C
29/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/01/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C
31/01/2024 311611 CRED TEV 29,58 ¢/ 29,54 C
31/01/2024 311611 CRED TEV 0,42¢ 29,96 C
31/01/2024 311612 CRED TEV 125,57 C 155,53 C
31/01/2024 000000 SALDO DIA 155,53 <_/

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: D800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/01/2024&hdnDataFinal=31/01/2024 2/2



01/02/2024, 09:13 Ge:re_nciAdor CAIXA

AlX
-
Extrato por periodo
Cliente: OBRA SOCIAL E ASSIS PADRE BONAFE

Conta: 4091 | 1388 | 000739109417-0

Data: 01/02/2024 - 09:13

b MUNIC;2
£ 008

Més: Janeiro/2024

Periodo: 1-31

Phpagsrt®

Extrato Sl
Data Mov. Nr. Doc. Histarico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.833,44 C
01/01/2024 000000 REM BASICA 023¢ 1.833,67C
01/01/2024 000000 CRED JUROS 164 J 1.835,31 C
24/01/2024 000000 REM BASICA 0,09 € J 1.835,40 C
24/01/2024 000000 CRED JUROS 0,98¢ 1.836,38 C
26/01/2024 000000 REM BASICA 0,45 € 1.836,83 C
26/01/2024 000000 CRED JUROS 2,196 1.839,02 C
27/01/2024 000000 REM BASICA 0,42¢ / L 1.839,44 C
27/01/2024 000000 CRED JUROS 2,20 1.841,64 C
28/01/2024 000000 REM BASICA 0,27 ¢ 1.841,91 C
28/01/2024 000000 CRED JUROS 2,16 /(_:---"’ 1.844,07 C

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com defici€ncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alc CAIXA: 0800 104 0104

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatainicio=01/01/2024&hdnDataFinal=31/01/2024



02/02/2024, 11:41-

CAI.A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

da Agéncia odigo peragdo ‘missdo
ILA INDUSTRIAL, SP 4091 5948 02/02/2024
gm CNPJ do Fundo llnicio das Alividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/08/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/12/2023 Cota em: 31/01/2024
l 0,8496 I 0,8496 I 11,3664 Il 2,17608900 Il 2,19457800 |
Administradora
e ndereco NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal v. Paulista n® 2.300, 11? andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
&o Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Nome PF/CNPJ IConta Corrente Es/Ano olha
OBRA SOCIAL E ASSIS PADRE BONAFE 50.448.349/0001-68 |0003.000000002864-0 | 01/2024 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagao
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 10.961,50C 5.037,249743
Aplicagoes 0,00 0,000000
Resgales 5.145,860(/ . - 2.357,901344
Rendimento Bruto no Més 64,40 // = Cimg
IRRF 0,00 y J £
IOF 0,00 +
Taxa de Saida 0,00 / e
Saldo Bruto* 5.880,04C aut 2{3‘@67& 8398
Resgate Bruto em Transito* 0,00 g9 v
{*) Valor sujeito a tributagao, confarme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada b a
Data Histérico Valor R$ “NTAS <O dide de Cotas
08/0 RESGATE 1.732,01D ~———"" 794,085952
IRRF 0,00
0A’/ IOF 0,00
10/ RESGATE 1.190,80D 545,744524
IRRF 0,00
. IoF 0,00
11/01 RESGATE 1.632,91 748,072699
IRRF 0,00
- IOF 0,00 |:/
15/ O‘I/ RESGATE 311,07 142,397755
~ IRRF 0,00
/7 IOF 0,00
18/0¢/  RESGATE 279,07 127,600412
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

informacgdes ao Cofista

Acesse ¢ site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS

: os fundos da CAIXA com movimentagdes

exclusivamente pele Internet Banking CAIXA e com taxas de asdministracdo intericres as

praticadas pel¢ mercado.

Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes ds

investimento aoc alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casal

Prezado(a) Cotista, comparsga d sua agéncia de relacionamenio e cadastre ou atualize

seu andsrego de s-mail,

Servico de Atendimento ao Cotista

ISAC: \Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, S0 Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: ndereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa,gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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